

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от 20 г. №

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решения Комиссии Таможенного союза
и Коллегии Евразийской экономической комиссии**

1. В пункте 15 Инструкции о порядке заполнения декларации на товары, утвержденной Решением Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 257:

а) в абзаце третьем (после таблицы) подпункта 11 и абзаце третьем (после таблицы) подпункта 43 слова «и Республике Беларусь» исключить;

б) в подпункте 45:

в абзаце восемнадцатом (после таблицы) слова «и Республике Беларусь» исключить;

в абзаце девятнадцатом (после таблицы) слова «в Республике Казахстан» заменить словами «в Республике Беларусь, Республике Казахстан»;

в абзаце двадцать шестом (после таблицы) слова «, Республике Беларусь» исключить;

в абзаце двадцать седьмом (после таблицы) слова «в Кыргызской Республике» заменить словами «в Республике Беларусь, Кыргызской Республике»;

в) в подпункте 46:

в абзаце пятом (после таблицы) слова «, Республике Беларусь» исключить;

в абзаце шестом (после таблицы) слова «в Кыргызской Республике» заменить словами «в Республике Беларусь, Кыргызской Республике».

2. В подпункте 9 пункта 10 Инструкции по заполнению формы корректировки декларации на товары, утвержденной Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 декабря 2013 г. № 289:

а) абзац четвертый (после таблицы) исключить;

б) в абзаце шестом (после таблицы) слова «в Кыргызской Республике» заменить словами «в Республике Беларусь, Кыргызской Республике».
